平成 24 年３月９日

各    位

会  社  名      株 式 会 社 丹 青 社

代 表 者 名      代表取締役社長 青 田 嘉 光

本社所在地 東京都台東区上野 5丁目 2番 2号

（コード番号 9743  東証第 1部）

問 合 せ 先      取 締 役 鈴 木 清 明

（TEL 03－3836－7282）

平成 24 年１月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年 12 月９日に公表した平成 24 年１月期の連結業績予想を、下表のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

業績予想の修正について

平成 24 年１月期（通期）連結業績予想数値の修正（平成 23 年２月１日～平成 24 年１月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            ( Ａ )
（平成 23 年 12 月９日発表）

百万円
51,500

百万円
540

百万円
590

百万円
250

円 銭
10.11

今 回 修 正 予 想            ( Ｂ ) 52,000 720 800 570 23.05

増    減    額    (Ｂ－Ａ) 500 180 210 320

増     減     率 （ ％ ） 1.0 33.3 35.6 128.0

前期(平成 23 年１月期)実績 53,441 1,020 1,050 811 32.83

修正の理由

売上高につきましては、概ね前回予想どおりを見込んでおりますが、営業利益および経常利益につきまして

は、工事の利益率が改善したため、前回予想を上回る見込みです。更に、当期純利益につきましては、貸倒引

当金戻入額の計上および税制改正に伴う繰延税金負債に係る法人税等調整額のマイナス計上等の要因が加算

され、前回予想を上回る見込みです。

なお、配当予想（期末配当）につきましては、前回予想値である１株あたり４円から変更はありません。

以 上

※ 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績は今後の様々な要因によって

予想数値と異なる結果となる可能性があります。